



Data pisma:	20 września 2024 roku
Sprawa:	Odpowiedź na zapytanie do postępowania pn.: <b>„Remont pomieszczeń garażu OSP w budynku przy ul. Rostków 7 w Jastrzębiu-Zdroju”.</b>
Znak sprawy:	DL.4231.51.2024.AS
L.dz.:	<b>15603</b>

## Wg rozdzielnika

W odpowiedzi na złożone pytania w dniu 20.09.2024 r. do postępowania jw. udzielam następującej odpowiedzi:

### Pytanie 1:

Zwracam się z prośbą na zgodę na oględziny pomieszczenia w aktualnym stanie.

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że wizja na obiekcie przy ul. Rostków 7 w Jastrzębiu-Zdroju odbędzie się w dniu 24.09.2024 r. o godz. 09:00.

### Pytanie 2:

Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza jako spełnianie warunków udziału w postępowaniu wykonanie okładzin posadzek o wartości min. 10 tyś zł brutto?

### Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że dopuszcza ww. robotę jako spełniającą warunek udziału w postępowaniu.

**Dyrektor**  
**Jarosław Hanzlik**

Sporządziła:

Agnieszka Wojtal-Popko

Otrzymują:

- Strona postępowania na Platformie Zakupowej

- a/a